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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 1 Männer, 200m Schmetterling 20 Jahre und jünger
17.4.09 Protokoll
CIJ - MEET Record - 15 2:09.81 JUNEFELT Linus SWE Kirchberg 13.4.07
CIJ - MEET Record 16 2:06.51 SALAH A. EGY Kirchberg 13.4.02
CIJ - MEET Record 17 - 18 2:04.01 VILACECA Th. FRA Kirchberg 13.4.07
CIJ - MEET Record 19 - 20 2:04.18 EMELING Gero GER Kirchberg 25.4.08

Jungen C4 - 15: 2:28.00  /  Jungen C3 16: 2:22.00  /  Jungen C2 17 - 18: 2:18.00  /  Jungen C1 19 - 20: 2:17.00

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

15 Jahre und jünger

1. BERNAT Miha 95 Olimpija Ljubljana 2:22.72 * 30.38 35.17 37.61 39.56
2. MUFFELS Rob 94 Swim-Team Elmshorn 2:25.20 * 30.93 36.00 38.50 39.77
3. FRANCOIS Fabien 94 Swimming Luxembourg 2:26.05 * 32.32 37.32 37.88 38.53
4. MARCUS Norman 95 Hamburger Swimmverband 2:33.40 32.15 38.46 39.38 43.41
5. LEIDNER Kenrick 97 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V.3:05.88 37.41 48.72 51.21 48.54

16 Jahre

1. CLAUSEN Sven 93 SV Rhenania Köln 2:18.57 * 31.13 36.69 37.12 33.63
2. ZIEGLER Yannic 93 Landesauswahl Bremen 2:26.79 31.89 36.29 39.31 39.30
3. MIKKONEN Kasperi 93 Koovee Tampere 2:30.63 30.53 36.96 40.56 42.58

disq. HAUPT Jan-Philip 93 TV Wetzlar 1847 G4 31.17
disq. ROSLUND Teo 93 Skanes 2:17.18 G2 * 28.56 33.81 36.85 37.96
disq. PISTOR Simon 93 Hofheimer SC 2:23.68 G5 31.41 36.55 37.84 37.88

17 - 18 Jahre

1. KAMP Michael 92 Swim-Team Elmshorn 2:05.42 * 28.22 31.05 33.74 32.41
2. BARONI Alex 92 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon2:10.85 * 28.70 33.86 35.08 33.21
3. GARCIA LEIVA Dominic 91 Hamburger Swimmverband 2:11.47 * 29.00 33.36 34.19 34.92
4. JORGENSEN Makis 92 Skanes 2:13.20 * 29.28 33.30 34.53 36.09
5. UJLAKI Patrik 92 Skanes 2:13.43 * 28.55 33.04 34.45 37.39
6. AHME Morten 91 Hamburger Swimmverband 2:14.00 * 28.71 34.36 34.36 36.57
7. HALONEN Valtteri 92 Finland 2:14.24 * 30.20 34.00 34.47 35.57
8. KONETSCHNIK Michael 91 DSW 1912 Darmstadt 2:21.10 30.91 35.54 36.97 37.68
9. GRUBER Tadej 92 Branik Maribor 2:25.25 31.48 37.05 38.98 37.74

19 - 20 Jahre

1. WALLIN Christoffer 90 Skanes 2:05.95 * 27.51 30.79 32.47 35.18
2. KURSCH Richard 90 DSW 1912 Darmstadt 2:11.38 * 29.12 33.28 34.32 34.66

disq. BERCHTHOLD Andreas 90 Bezirksauswahl Schwaben 2:29.83 P7 31.57 37.48 39.74 41.04

Wettkampf 2 Frauen, 200m Schmetterling 18 Jahre und jünger
17.4.09 Protokoll
CIJ - MEET Record - 13 2:23.75 BAJI G. HUN Kirchberg 14.3.88
CIJ - MEET Record 14 2:20.99 LAUREN M. SWE Kirchberg 13.4.90
CIJ - MEET Record 15 - 16 2:21.17 EFSTATHIOU E. GRE Kirchberg 13.4.04
CIJ - MEET Record 17 - 18 2:15.08 NORD K. GER Kirchberg 13.4.83

Mädchen C4 - 13: 2:48.00  /  Mädchen C3 14: 2:40.00  /  Mädchen C2 15 - 16: 2:36.00  /  Mädchen C1 17 - 18: 2:35.00

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

13 Jahre und jünger

1. KERSCH Katrin 96 Swim-Team Elmshorn 2:39.46 * 33.49 40.34 42.65 42.98
2. MUURINEN Saara-Maria 96 Finland 2:41.88 * 34.50 40.28 42.39 44.71
3. MAUER Celine 96 Hofheimer SC 2:50.60 34.34 41.42 46.22 48.62

disq. RITTER Sarina 96 Hofheimer SC 3:02.49 P7 39.46 46.97 48.26 47.80
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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 2, Frauen, 200m Schmetterling

14 Jahre

1. LAUKKANEN Oona 95 Finland 2:35.84 * 33.49 39.08 40.45 42.82
2. DÖRRIES Luise 95 Bezirksauswahl Schwaben 2:36.46 * 35.79 39.55 40.64 40.48

15 - 16 Jahre

1. BOTT Shannan 93 Hamburger Swimmverband 2:26.40 * 32.40 36.74 37.44 39.82
2. HEIKKINEN Melina 93 Finland 2:28.81 * 31.19 37.22 39.62 40.78
3. FOOS Reva 93 DSW 1912 Darmstadt 2:29.29 * 32.34 38.47 39.27 39.21
4. SAUNIER Caroline 93 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon2:30.45 * 33.23 38.62 39.38 39.22
5. WUNRAM Annika 93 Swim-Team Elmshorn 2:30.46 * 33.39 38.32 39.26 39.49
6. KLEY Janine 94 Hamburger Swimmverband 2:33.99 * 32.57 39.33 40.59 41.50
7. WIDLUND Amanda 93 Skanes 2:36.33 33.58 39.32 41.05 42.38
8. OTTNER Johanna 94 Bezirksauswahl Schwaben 2:42.57 33.00 40.03 44.00 45.54
9. RITTER Aurica 94 Hofheimer SC 2:45.38 36.18 40.30 46.36 42.54

10. DILLENBERGER Martina 94 Hofheimer SC 2:48.34 36.45 40.93 45.86 45.10

17 - 18 Jahre

1. MARZAHN Sabrina 91 SV Rhenania Köln 2:18.06 * 30.60 34.77 35.61 37.08
2. RAEZKE Taina 92 Swim-Team Elmshorn 2:19.21 * 31.89 34.20 36.72 36.40
3. HANSSON Josefine 92 Skanes 2:25.66 * 33.59 36.40 37.31 38.36
4. REITZ Julia 91 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V.2:29.37 * 32.34 37.33 38.94 40.76
5. HACH Franziska 92 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V.2:32.41 * 34.12 38.26 40.11 39.92
6. SCHNEIDER Caroline 92 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V.2:35.72 35.19 38.85 40.65 41.03
7. DETTMERING Pia 92 Landesauswahl Bremen 2:36.83 35.21 39.48 40.96 41.18

Wettkampf 3 Männer, 400m Freistil 20 Jahre und jünger
17.4.09 Protokoll
CIJ - MEET Record - 15 4:07.51 KROON A. SWE Kirchberg 13.4.89
CIJ - MEET Record 16 4:02.09 JUNEFELT Linus SWE Kirchberg 25.4.08
CIJ - MEET Record 17 - 18 4:04.54 WIESE S. GER Kirchberg 13.4.89
CIJ - MEET Record 19 - 20 4:00.26 THORBEN A. GER Kirchberg 13.4.00

Jungen C4 - 15: 4:40.00  /  Jungen C3 16: 4:32.00  /  Jungen C2 17 - 18: 4:28.00  /  Jungen C1 19 - 20: 4:28.00
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt.

15 Jahre und jünger

1. RIVIERE Thierry 94 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:22.29 625 *
50m: 30.27 30.27 150m: 1:36.01 32.94 250m: 2:42.82 33.61 350m: 3:49.74 33.12

100m: 1:03.07 32.80 200m: 2:09.21 33.20 300m: 3:16.62 33.80 400m: 4:22.29 32.55

2. MUFFELS Rob 94 Swim-Team Elmshorn 4:23.50 617 *
50m: 29.01 29.01 150m: 1:35.46 34.05 250m: 2:43.00 34.03 350m: 3:50.74 34.08

100m: 1:01.41 32.40 200m: 2:08.97 33.51 300m: 3:16.66 33.66 400m: 4:23.50 32.76

3. BERNAT Miha 95 Olimpija Ljubljana 4:25.46 603 *
50m: 30.02 30.02 150m: 1:35.74 32.96 250m: 2:43.24 33.58 350m: 3:51.67 34.13

100m: 1:02.78 32.76 200m: 2:09.66 33.92 300m: 3:17.54 34.30 400m: 4:25.46 33.79

4. HARGENS Phil Niclas 95 Swim-Team Elmshorn 4:26.61 595 *
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.97 33.68 250m: 2:44.86 34.08 350m: 3:53.17 34.07

100m: 1:03.29 33.19 200m: 2:10.78 33.81 300m: 3:19.10 34.24 400m: 4:26.61 33.44

5. PICARD Alexandre 95 Villerupt Natation 4:26.68 595 *
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.55 33.84 250m: 2:45.91 34.24 350m: 3:53.97 33.77

100m: 1:03.71 33.39 200m: 2:11.67 34.12 300m: 3:20.20 34.29 400m: 4:26.68 32.71

6. STARKBAUM Fabian 95 DSW 1912 Darmstadt 4:27.96 587 *
50m: 30.62 30.62 150m: 1:40.36 34.98 250m: 2:47.95 33.44 350m: 3:55.40 33.76

100m: 1:05.38 34.76 200m: 2:14.51 34.15 300m: 3:21.64 33.69 400m: 4:27.96 32.56

7. PÄIVÄRINTA Eetu 94 Finland 4:28.56 583 *
50m: 28.75 28.75 150m: 1:35.47 33.88 250m: 2:44.06 34.57 350m: 3:54.73 35.39

100m: 1:01.59 32.84 200m: 2:09.49 34.02 300m: 3:19.34 35.28 400m: 4:28.56 33.83
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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 3, Knaben, 400m Freistil, 15 Jahre und jünger

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. LEDRU Anthony 94 Talintes club Natation 4:30.42 571 *
50m: 29.70 29.70 150m: 1:36.43 33.94 250m: 2:46.05 34.87 350m: 3:56.34 35.04

100m: 1:02.49 32.79 200m: 2:11.18 34.75 300m: 3:21.30 35.25 400m: 4:30.42 34.08

9. LUNDIN Anton 94 Skanes 4:30.72 569 *
50m: 29.14 29.14 150m: 1:35.69 33.75 250m: 2:45.50 34.87 350m: 3:56.51 35.73

100m: 1:01.94 32.80 200m: 2:10.63 34.94 300m: 3:20.78 35.28 400m: 4:30.72 34.21

10. LOHMANN Steffen 94 Hamburger Swimmverband 4:30.83 568 *
50m: 29.14 29.14 150m: 1:36.72 33.80 250m: 2:45.82 34.86 350m: 3:55.95 34.71

100m: 1:02.92 33.78 200m: 2:10.96 34.24 300m: 3:21.24 35.42 400m: 4:30.83 34.88

11. STASCHEN Florian 94 Landesauswahl Bremen 4:31.67 563 *
50m: 30.75 30.75 150m: 1:37.84 33.92 250m: 2:47.07 35.15 350m: 3:58.51 35.47

100m: 1:03.92 33.17 200m: 2:11.92 34.08 300m: 3:23.04 35.97 400m: 4:31.67 33.16

12. BRICE Arnaud 94 Pôle espoir St.Etienne 4:33.55 551 *
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.46 34.34 250m: 2:47.86 34.90 350m: 3:58.62 35.39

100m: 1:04.12 33.41 200m: 2:12.96 34.50 300m: 3:23.23 35.37 400m: 4:33.55 34.93

13. ASSINI Thibault 94 Swimming Luxembourg 4:34.52 545 *
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.47 33.98 250m: 2:48.87 35.68 350m: 4:00.48 35.54

100m: 1:04.49 33.85 200m: 2:13.19 34.72 300m: 3:24.94 36.07 400m: 4:34.52 34.04

14. PANNI Philipp 94 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 4:38.07 525 *
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.79 35.15 250m: 2:50.19 35.09 350m: 4:02.48 36.46

100m: 1:04.64 34.21 200m: 2:15.10 35.31 300m: 3:26.02 35.83 400m: 4:38.07 35.59

15. HENX Julien 95 F.L.N.S 4:43.00 498
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.54 36.14 250m: 2:55.77 36.61 350m: 4:08.34 36.55

100m: 1:06.40 35.16 200m: 2:19.16 36.62 300m: 3:31.79 36.02 400m: 4:43.00 34.66

16. HAAS Nicolai 97 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 5:03.67 403
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.10 38.51 250m: 3:05.54 38.85 350m: 4:24.57 39.74

100m: 1:09.59 36.32 200m: 2:26.69 38.59 300m: 3:44.83 39.29 400m: 5:03.67 39.10

17. CAYOTTE Sebastien 95 Swimming Club "La Chiers" Differdange 5:13.29 367
50m: 33.44 33.44 150m: 1:51.03 39.68 250m: 3:11.37 40.84 350m: 4:33.67 41.16

100m: 1:11.35 37.91 200m: 2:30.53 39.50 300m: 3:52.51 41.14 400m: 5:13.29 39.62

18. LEIDNER Kenrick 97 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 5:34.19 302
50m: 35.30 35.30 150m: 2:01.00 43.99 250m: 3:27.28 43.14 350m: 4:53.23 42.29

100m: 1:17.01 41.71 200m: 2:44.14 43.14 300m: 4:10.94 43.66 400m: 5:34.19 40.96

16 Jahre

1. KOLDEHOFF Johannes 93 Hamburger Swimmverband 4:10.50 718 *
50m: 28.27 28.27 150m: 1:30.50 31.48 250m: 2:34.72 32.20 350m: 3:40.18 32.70

100m: 59.02 30.75 200m: 2:02.52 32.02 300m: 3:07.48 32.76 400m: 4:10.50 30.32

2. VENTURI Romain 93 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:10.57 717 *
50m: 29.65 29.65 150m: 1:32.89 31.26 250m: 2:36.33 31.56 350m: 3:39.98 31.83

100m: 1:01.63 31.98 200m: 2:04.77 31.88 300m: 3:08.15 31.82 400m: 4:10.57 30.59

3. VIGROUX Sébastien 93 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:11.18 712 *
50m: 28.98 28.98 150m: 1:31.93 31.60 250m: 2:35.81 31.85 350m: 3:40.64 32.13

100m: 1:00.33 31.35 200m: 2:03.96 32.03 300m: 3:08.51 32.70 400m: 4:11.18 30.54

4. ASSIE Pierre-Louis 93 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:14.85 682 *
50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.96 32.50 250m: 2:37.86 33.24 350m: 3:43.64 32.37

100m: 59.46 31.01 200m: 2:04.62 32.66 300m: 3:11.27 33.41 400m: 4:14.85 31.21

5. GOLOB Matej 93 Branik Maribor 4:17.33 662 *
50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.61 32.60 250m: 2:38.47 33.11 350m: 3:45.39 33.54

100m: 1:00.01 31.75 200m: 2:05.36 32.75 300m: 3:11.85 33.38 400m: 4:17.33 31.94

6. YRITYS Petja 93 Finland 4:18.41 654 *
50m: 28.72 28.72 150m: 1:33.53 32.90 250m: 2:39.83 32.89 350m: 3:47.11 33.53

100m: 1:00.63 31.91 200m: 2:06.94 33.41 300m: 3:13.58 33.75 400m: 4:18.41 31.30
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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 3, Knaben, 400m Freistil, 16 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. RIJKENS Hendrik 93 Swim-Team Elmshorn 4:21.77 629 *
50m: 29.10 29.10 150m: 1:35.24 33.46 250m: 2:42.08 33.52 350m: 3:49.15 33.44

100m: 1:01.78 32.68 200m: 2:08.56 33.32 300m: 3:15.71 33.63 400m: 4:21.77 32.62

8. WOLF Moritz 93 Landesauswahl Bremen 4:27.16 592 *
50m: 28.90 28.90 150m: 1:37.65 34.67 250m: 2:45.67 33.85 350m: 3:54.43 34.44

100m: 1:02.98 34.08 200m: 2:11.82 34.17 300m: 3:19.99 34.32 400m: 4:27.16 32.73

9. KLOTZ Jan-Christian 93 TV Wetzlar 1847 4:27.58 589 *
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.27 34.02 250m: 2:47.02 34.40 350m: 3:55.45 34.13

100m: 1:04.25 33.86 200m: 2:12.62 34.35 300m: 3:21.32 34.30 400m: 4:27.58 32.13

10. CLAUSEN Sven 93 SV Rhenania Köln 4:28.21 585 *
50m: 30.50 30.50 150m: 1:37.46 33.43 250m: 2:44.93 33.68 350m: 3:54.51 34.57

100m: 1:04.03 33.53 200m: 2:11.25 33.79 300m: 3:19.94 35.01 400m: 4:28.21 33.70

11. KORPELA Teemu-Taneli 93 Finland 4:30.58 570 *
50m: 29.22 29.22 150m: 1:36.93 34.50 250m: 2:46.89 34.95 350m: 3:57.13 34.94

100m: 1:02.43 33.21 200m: 2:11.94 35.01 300m: 3:22.19 35.30 400m: 4:30.58 33.45

12. HAUPT Jan-Philip 93 TV Wetzlar 1847 4:31.40 564 *
50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.87 33.78 250m: 2:46.53 35.24 350m: 3:57.71 35.58

100m: 1:03.09 33.21 200m: 2:11.29 34.42 300m: 3:22.13 35.60 400m: 4:31.40 33.69

13. BERGMANN Moritz 93 DSW 1912 Darmstadt 4:32.09 560
50m: 29.19 29.19 150m: 1:38.12 34.94 250m: 2:48.42 34.99 350m: 3:59.36 35.28

100m: 1:03.18 33.99 200m: 2:13.43 35.31 300m: 3:24.08 35.66 400m: 4:32.09 32.73

14. RÜHL Sebastian 93 Bezirksauswahl Schwaben 4:32.11 560
50m: 28.65 28.65 150m: 1:35.70 34.04 250m: 2:45.79 34.04 350m: 3:58.35 36.25

100m: 1:01.66 33.01 200m: 2:11.75 36.05 300m: 3:22.10 36.31 400m: 4:32.11 33.76

15. SCHNEIDER Sebastian 93 TV Wetzlar 1847 4:32.56 557
50m: 28.33 28.33 150m: 1:36.08 34.96 250m: 2:47.53 35.64 350m: 3:58.67 35.16

100m: 1:01.12 32.79 200m: 2:11.89 35.81 300m: 3:23.51 35.98 400m: 4:32.56 33.89

16. BASLER Christian 93 TV Wetzlar 1847 4:42.32 501
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.69 36.66 250m: 2:56.50 36.88 350m: 4:08.36 35.57

100m: 1:06.03 35.27 200m: 2:19.62 36.93 300m: 3:32.79 36.29 400m: 4:42.32 33.96

17. VEIT Konstantin 93 TV Wetzlar 1847 4:43.81 494
50m: 30.76 30.76 150m: 1:43.03 36.68 250m: 2:55.85 36.21 350m: 4:08.58 36.24

100m: 1:06.35 35.59 200m: 2:19.64 36.61 300m: 3:32.34 36.49 400m: 4:43.81 35.23

17 - 18 Jahre

1. STACCHIOTTI Raphaël 92 F.L.N.S 3:57.37 844 MR *
50m: 25.97 25.97 150m: 1:25.46 29.98 250m: 2:27.21 30.76 350m: 3:28.19 30.31

100m: 55.48 29.51 200m: 1:56.45 30.99 300m: 2:57.88 30.67 400m: 3:57.37 29.18

2. ALLONEN Severi 91 Finland 4:07.01 749 *
50m: 27.36 27.36 150m: 1:29.41 31.62 250m: 2:32.86 32.18 350m: 3:36.48 31.19

100m: 57.79 30.43 200m: 2:00.68 31.27 300m: 3:05.29 32.43 400m: 4:07.01 30.53

3. ABERG Gustav 92 Skanes 4:08.88 732 *
50m: 27.52 27.52 150m: 1:28.65 31.05 250m: 2:32.39 32.45 350m: 3:37.23 32.61

100m: 57.60 30.08 200m: 1:59.94 31.29 300m: 3:04.62 32.23 400m: 4:08.88 31.65

4. MARCUS Jason 92 Hamburger Swimmverband 4:09.43 727 *
50m: 27.52 27.52 150m: 1:29.45 31.20 250m: 2:33.63 31.95 350m: 3:38.24 32.10

100m: 58.25 30.73 200m: 2:01.68 32.23 300m: 3:06.14 32.51 400m: 4:09.43 31.19

5. THOS Antoine 92 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:14.20 687 *
50m: 29.22 29.22 150m: 1:33.36 32.25 250m: 2:38.14 32.17 350m: 3:43.32 32.12

100m: 1:01.11 31.89 200m: 2:05.97 32.61 300m: 3:11.20 33.06 400m: 4:14.20 30.88

6. APPERT Amory 92 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:14.48 685 *
50m: 29.41 29.41 150m: 1:33.45 32.01 250m: 2:37.76 32.46 350m: 3:42.87 32.53

100m: 1:01.44 32.03 200m: 2:05.30 31.85 300m: 3:10.34 32.58 400m: 4:14.48 31.61
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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 3, Knaben, 400m Freistil, 17 - 18 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. DÖRRIES Florian 92 Swim-Team Elmshorn 4:14.60 684 *
50m: 29.09 29.09 150m: 1:32.75 32.05 250m: 2:37.49 32.30 350m: 3:43.05 32.61

100m: 1:00.70 31.61 200m: 2:05.19 32.44 300m: 3:10.44 32.95 400m: 4:14.60 31.55

8. RUIZ Lucas 92 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:15.52 676 *
50m: 28.80 28.80 150m: 1:32.30 32.03 250m: 2:37.12 32.18 350m: 3:43.41 32.79

100m: 1:00.27 31.47 200m: 2:04.94 32.64 300m: 3:10.62 33.50 400m: 4:15.52 32.11

9. FERRERO Gianni 92 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 4:15.94 673 *
50m: 29.02 29.02 150m: 1:33.51 32.37 250m: 2:38.55 32.95 350m: 3:44.40 32.76

100m: 1:01.14 32.12 200m: 2:05.60 32.09 300m: 3:11.64 33.09 400m: 4:15.94 31.54

10. FRODLUND Andre 92 Skanes 4:19.81 643 *
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.60 32.45 250m: 2:38.23 33.16 350m: 3:45.53 33.92

100m: 1:00.15 31.39 200m: 2:05.07 32.47 300m: 3:11.61 33.38 400m: 4:19.81 34.28

11. LEINONEN Lauri 92 Finland 4:20.60 638 *
50m: 29.21 29.21 150m: 1:33.48 32.92 250m: 2:40.58 33.66 350m: 3:48.22 33.80

100m: 1:00.56 31.35 200m: 2:06.92 33.44 300m: 3:14.42 33.84 400m: 4:20.60 32.38

12. FANDEL Stephan 92 F.L.N.S 4:25.20 605 *
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.63 33.41 250m: 2:43.68 34.53 350m: 3:52.06 34.30

100m: 1:02.22 32.48 200m: 2:09.15 33.52 300m: 3:17.76 34.08 400m: 4:25.20 33.14

13. FAHRENBRUCH Walter 92 TV Wetzlar 1847 4:25.73 601 *
50m: 29.18 29.18 150m: 1:35.14 33.53 250m: 2:43.33 34.50 350m: 3:52.40 35.14

100m: 1:01.61 32.43 200m: 2:08.83 33.69 300m: 3:17.26 33.93 400m: 4:25.73 33.33

disq. AZARKEVIC Artjom 92 Olimpija Ljubljana 4:11.86 G5 *
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.35 31.74 250m: 2:36.66 32.04 350m: 3:40.93 31.95

100m: 1:00.61 31.65 200m: 2:04.62 32.27 300m: 3:08.98 32.32 400m: 4:11.86 30.93

19 - 20 Jahre

1. BIERE Andre 90 Landesauswahl Bremen 4:01.68 799 *
50m: 27.78 27.78 150m: 1:28.48 30.62 250m: 2:29.81 30.58 350m: 3:32.20 31.19

100m: 57.86 30.08 200m: 1:59.23 30.75 300m: 3:01.01 31.20 400m: 4:01.68 29.48

2. PETROV Wladi 90 SV Rhenania Köln 4:07.68 743 *
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.58 31.45 250m: 2:33.85 31.59 350m: 3:37.73 31.77

100m: 59.13 30.75 200m: 2:02.26 31.68 300m: 3:05.96 32.11 400m: 4:07.68 29.95

3. KOCH Marco 90 DSW 1912 Darmstadt 4:08.09 739 *
50m: 27.89 27.89 150m: 1:31.21 31.55 250m: 2:34.64 31.35 350m: 3:38.13 31.50

100m: 59.66 31.77 200m: 2:03.29 32.08 300m: 3:06.63 31.99 400m: 4:08.09 29.96

4. LEANDER Carl 90 Molndals ASS Sweden 4:14.46 685 *
50m: 28.69 28.69 150m: 1:31.34 31.65 250m: 2:36.72 32.57 350m: 3:42.99 32.81

100m: 59.69 31.00 200m: 2:04.15 32.81 300m: 3:10.18 33.46 400m: 4:14.46 31.47

5. VAGERSTARR Rickard 90 Skanes 4:14.47 685 *
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.36 31.68 250m: 2:35.35 31.41 350m: 3:40.92 32.79

100m: 59.68 31.35 200m: 2:03.94 32.58 300m: 3:08.13 32.78 400m: 4:14.47 33.55

6. BAUER Sergej 90 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 4:15.01 680 *
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.64 32.29 250m: 2:39.69 33.20 350m: 3:45.17 32.63

100m: 1:01.35 32.24 200m: 2:06.49 32.85 300m: 3:12.54 32.85 400m: 4:15.01 29.84

7. JISANDER Simon 89 Skanes 4:16.76 667 *
50m: 29.54 29.54 150m: 1:34.81 33.21 250m: 2:41.23 33.02 350m: 3:45.60 31.79

100m: 1:01.60 32.06 200m: 2:08.21 33.40 300m: 3:13.81 32.58 400m: 4:16.76 31.16

8. ASSINI Damien 89 F.L.N.S 4:16.93 665 *
50m: 28.87 28.87 150m: 1:32.61 32.05 250m: 2:37.52 32.55 350m: 3:43.81 33.20

100m: 1:00.56 31.69 200m: 2:04.97 32.36 300m: 3:10.61 33.09 400m: 4:16.93 33.12
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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 4 Frauen, 400m Freistil 18 Jahre und jünger
17.4.09 Protokoll
CIJ - MEET Record - 13 4:26.74 BAJI G. HUN Kirchberg 13.4.88
CIJ - MEET Record 14 4:25.12 BUDE M. GER Kirchberg 13.4.07
CIJ - MEET Record 15 - 16 4:16.70 FRIEDRICH H. GER Kirchberg 13.4.85
CIJ - MEET Record 17 - 18 4:13.20 STRAUSS A. LUX Kirchberg 13.4.85

Mädchen C4 - 13: 5:06.00  /  Mädchen C3 14: 4:55.00  /  Mädchen C2 15 - 16: 4:50.00  /  Mädchen C1 17 - 18: 4:47.00
Punkte: FINA 2004

Rang Jg. Zeit Pkt.

13 Jahre und jünger

1. KETOLA Annika 96 Finland 4:49.35 612 *
50m: 31.68 31.68 150m: 1:44.92 37.01 250m: 2:59.10 36.81 350m: 4:14.59 38.20

100m: 1:07.91 36.23 200m: 2:22.29 37.37 300m: 3:36.39 37.29 400m: 4:49.35 34.76

2. SCHREY Essi 96 Finland 4:50.62 604 *
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.35 37.31 250m: 2:59.82 37.07 350m: 4:14.33 37.30

100m: 1:08.04 35.86 200m: 2:22.75 37.40 300m: 3:37.03 37.21 400m: 4:50.62 36.29

3. MÖHRING Katja 96 Hamburger Swimmverband 4:50.64 604 *
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.60 37.01 250m: 3:00.42 36.99 350m: 4:14.80 36.68

100m: 1:08.59 35.67 200m: 2:23.43 37.83 300m: 3:38.12 37.70 400m: 4:50.64 35.84

4. MOURA Kelly 96 F.L.N.S 4:56.41 569 *
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.16 36.90 250m: 3:00.94 38.16 350m: 4:18.50 39.00

100m: 1:08.26 35.88 200m: 2:22.78 37.62 300m: 3:39.50 38.56 400m: 4:56.41 37.91

5. SCHUNK Sina 96 Swim-Team Elmshorn 4:58.33 558 *
50m: 32.48 32.48 150m: 1:48.14 38.47 250m: 3:05.60 38.70 350m: 4:22.71 38.09

100m: 1:09.67 37.19 200m: 2:26.90 38.76 300m: 3:44.62 39.02 400m: 4:58.33 35.62

6. BOERNER Tamara Amelie 96 Hamburger Swimmverband 5:02.19 537 *
50m: 31.80 31.80 150m: 1:46.66 38.38 250m: 3:06.11 39.39 350m: 4:24.12 38.50

100m: 1:08.28 36.48 200m: 2:26.72 40.06 300m: 3:45.62 39.51 400m: 5:02.19 38.07

7. LUFF Nicole 96 Bezirksauswahl Schwaben 5:09.21 501
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.19 39.52 250m: 3:12.78 38.88 350m: 4:30.81 38.82

100m: 1:14.67 39.48 200m: 2:33.90 39.71 300m: 3:51.99 39.21 400m: 5:09.21 38.40

8. STROCK Joëlle 96 Cercle de Natation Dudelange 5:11.55 490
50m: 34.13 34.13 150m: 1:53.19 40.21 250m: 3:13.90 40.06 350m: 4:34.18 39.72

100m: 1:12.98 38.85 200m: 2:33.84 40.65 300m: 3:54.46 40.56 400m: 5:11.55 37.37

9. WEBER-STIEHL Saskia 97 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 5:28.35 419
50m: 35.74 35.74 150m: 1:58.80 41.64 250m: 3:23.27 42.00 350m: 4:48.51 42.51

100m: 1:17.16 41.42 200m: 2:41.27 42.47 300m: 4:06.00 42.73 400m: 5:28.35 39.84

10. PREIS Loraine 96 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 5:29.51 414
50m: 34.78 34.78 150m: 1:56.42 41.83 250m: 3:22.24 42.78 350m: 4:48.31 43.11

100m: 1:14.59 39.81 200m: 2:39.46 43.04 300m: 4:05.20 42.96 400m: 5:29.51 41.20

14 Jahre

1. PEREIRA Charlotte 95 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:42.46 658 *
50m: 32.74 32.74 150m: 1:44.73 36.00 250m: 2:56.94 35.16 350m: 4:08.14 35.13

100m: 1:08.73 35.99 200m: 2:21.78 37.05 300m: 3:33.01 36.07 400m: 4:42.46 34.32

2. EDELMANN Franziska 95 DSW 1912 Darmstadt 4:42.72 656 *
50m: 31.73 31.73 150m: 1:43.78 36.35 250m: 2:56.48 36.54 350m: 4:08.35 35.87

100m: 1:07.43 35.70 200m: 2:19.94 36.16 300m: 3:32.48 36.00 400m: 4:42.72 34.37

3. SCHAUB Manya 95 Hamburger Swimmverband 4:43.08 653 *
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.92 36.13 250m: 2:55.12 35.89 350m: 4:08.52 36.59

100m: 1:06.79 35.14 200m: 2:19.23 36.31 300m: 3:31.93 36.81 400m: 4:43.08 34.56

4. BURKARD Kristin 95 Hamburger Swimmverband 4:43.18 653 *
50m: 30.96 30.96 150m: 1:41.18 35.48 250m: 2:54.30 36.78 350m: 4:07.82 36.59

100m: 1:05.70 34.74 200m: 2:17.52 36.34 300m: 3:31.23 36.93 400m: 4:43.18 35.36
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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 4, Mädchen, 400m Freistil, 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

5. HIRVELÄ Anni 95 Finland 4:46.50 630 *
50m: 30.91 30.91 150m: 1:41.27 35.39 250m: 2:55.17 37.07 350m: 4:10.13 37.20

100m: 1:05.88 34.97 200m: 2:18.10 36.83 300m: 3:32.93 37.76 400m: 4:46.50 36.37

6. OLIVIER Charné 95 Swimming Luxembourg 4:46.70 629 *
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.41 36.36 250m: 2:56.76 36.38 350m: 4:11.28 37.31

100m: 1:07.05 35.25 200m: 2:20.38 36.97 300m: 3:33.97 37.21 400m: 4:46.70 35.42

7. GEYER Isabel 95 Landesauswahl Bremen 4:47.87 621 *
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.77 36.73 250m: 2:59.64 36.55 350m: 4:12.98 36.30

100m: 1:09.04 36.41 200m: 2:23.09 37.32 300m: 3:36.68 37.04 400m: 4:47.87 34.89

8. WUNRAM Finnia 95 Swim-Team Elmshorn 4:48.65 616 *
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.12 37.00 250m: 3:00.10 36.99 350m: 4:13.73 36.67

100m: 1:09.12 36.06 200m: 2:23.11 36.99 300m: 3:37.06 36.96 400m: 4:48.65 34.92

9. DÖRRIES Luise 95 Bezirksauswahl Schwaben 4:52.28 594 *
50m: 33.49 33.49 150m: 1:46.88 37.07 250m: 3:01.23 37.52 350m: 4:15.88 37.39

100m: 1:09.81 36.32 200m: 2:23.71 36.83 300m: 3:38.49 37.26 400m: 4:52.28 36.40

10. KLOTZ Eva-Maria 95 TV Wetzlar 1847 4:58.78 556
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.09 36.70 250m: 3:01.69 38.08 350m: 4:20.11 38.88

100m: 1:08.39 35.98 200m: 2:23.61 38.52 300m: 3:41.23 39.54 400m: 4:58.78 38.67

11. JORGENSEN Desirée 95 Swimming Luxembourg 5:01.48 541
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.19 38.32 250m: 3:06.01 38.28 350m: 4:23.12 38.19

100m: 1:10.87 37.06 200m: 2:27.73 38.54 300m: 3:44.93 38.92 400m: 5:01.48 38.36

12. NEUMANN Carla 95 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 5:20.01 452
50m: 34.72 34.72 150m: 1:55.37 40.80 250m: 3:17.26 40.63 350m: 4:40.41 41.61

100m: 1:14.57 39.85 200m: 2:36.63 41.26 300m: 3:58.80 41.54 400m: 5:20.01 39.60

13. SCHNELL Monika 95 TV Wetzlar 1847 5:27.65 421
50m: 36.37 36.37 150m: 1:58.94 41.84 250m: 3:22.68 41.84 350m: 4:47.09 42.13

100m: 1:17.10 40.73 200m: 2:40.84 41.90 300m: 4:04.96 42.28 400m: 5:27.65 40.56

15 - 16 Jahre

1. ZIMMERMANN Laura 93 SV Rhenania Köln 4:30.12 752 *
50m: 31.27 31.27 150m: 1:38.87 34.24 250m: 2:47.02 33.83 350m: 3:55.90 34.28

100m: 1:04.63 33.36 200m: 2:13.19 34.32 300m: 3:21.62 34.60 400m: 4:30.12 34.22

2. ALA-SEPPALA Annina 93 Finland 4:33.77 722 *
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.76 34.21 250m: 2:48.14 34.96 350m: 3:58.41 35.05

100m: 1:04.55 34.14 200m: 2:13.18 34.42 300m: 3:23.36 35.22 400m: 4:33.77 35.36

3. JÄGER Julia 94 DSW 1912 Darmstadt 4:36.17 704 *
50m: 32.39 32.39 150m: 1:40.99 34.17 250m: 2:50.50 34.58 350m: 4:02.07 35.45

100m: 1:06.82 34.43 200m: 2:15.92 34.93 300m: 3:26.62 36.12 400m: 4:36.17 34.10

4. MARGUET Laureda 93 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:36.50 701 *
50m: 32.10 32.10 150m: 1:41.20 34.87 250m: 2:51.95 35.30 350m: 4:02.37 35.13

100m: 1:06.33 34.23 200m: 2:16.65 35.45 300m: 3:27.24 35.29 400m: 4:36.50 34.13

5. EKSTRÖM Vilma 94 Linköping Sweden 4:36.65 700 *
50m: 31.29 31.29 150m: 1:40.32 34.87 250m: 2:50.71 35.36 350m: 4:01.64 35.37

100m: 1:05.45 34.16 200m: 2:15.35 35.03 300m: 3:26.27 35.56 400m: 4:36.65 35.01

6. PURKART Spela 93 Olimpija Ljubljana 4:37.39 694 *
50m: 31.33 31.33 150m: 1:39.07 34.03 250m: 2:49.15 35.17 350m: 4:01.79 36.33

100m: 1:05.04 33.71 200m: 2:13.98 34.91 300m: 3:25.46 36.31 400m: 4:37.39 35.60

7. OKSA Noora 94 Finland 4:37.59 693 *
50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.11 35.00 250m: 2:52.62 35.77 350m: 4:03.55 35.72

100m: 1:06.11 34.47 200m: 2:16.85 35.74 300m: 3:27.83 35.21 400m: 4:37.59 34.04

8. FOOS Reva 93 DSW 1912 Darmstadt 4:38.64 685 *
50m: 32.14 32.14 150m: 1:43.18 35.61 250m: 2:53.84 35.17 350m: 4:04.66 35.45

100m: 1:07.57 35.43 200m: 2:18.67 35.49 300m: 3:29.21 35.37 400m: 4:38.64 33.98
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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 4, Mädchen, 400m Freistil, 15 - 16 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

9. SAUNIER Caroline 93 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:39.41 679 *
50m: 32.63 32.63 150m: 1:43.30 35.37 250m: 2:54.40 35.64 350m: 4:04.80 34.85

100m: 1:07.93 35.30 200m: 2:18.76 35.46 300m: 3:29.95 35.55 400m: 4:39.41 34.61

10. DULAT Delphine 93 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:39.43 679 *
50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.46 35.19 250m: 2:51.79 35.69 350m: 4:04.51 36.71

100m: 1:05.27 34.35 200m: 2:16.10 35.64 300m: 3:27.80 36.01 400m: 4:39.43 34.92

11. KOTTISCH Veronika 93 SV Rhenania Köln 4:39.62 678 *
50m: 32.32 32.32 150m: 1:42.11 35.17 250m: 2:52.98 35.13 350m: 4:04.45 35.51

100m: 1:06.94 34.62 200m: 2:17.85 35.74 300m: 3:28.94 35.96 400m: 4:39.62 35.17

12. ERDBRINK Stephanie 93 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 4:40.04 675 *
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.87 34.96 250m: 2:52.26 35.88 350m: 4:04.70 36.34

100m: 1:05.91 34.45 200m: 2:16.38 35.51 300m: 3:28.36 36.10 400m: 4:40.04 35.34

13. KOVACEVIC Aja 94 Branik Maribor 4:41.09 667 *
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.11 35.32 250m: 2:52.84 35.79 350m: 4:05.24 35.92

100m: 1:05.79 34.70 200m: 2:17.05 35.94 300m: 3:29.32 36.48 400m: 4:41.09 35.85

14. OLSSON Linnea 94 Skanes 4:41.29 666 *
50m: 32.79 32.79 150m: 1:43.90 35.04 250m: 2:55.08 35.72 350m: 4:06.43 35.82

100m: 1:08.86 36.07 200m: 2:19.36 35.46 300m: 3:30.61 35.53 400m: 4:41.29 34.86

15. GARIDEL Delphine 94 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon4:41.75 663 *
50m: 31.84 31.84 150m: 1:41.09 34.84 250m: 2:52.28 35.48 350m: 4:05.67 36.99

100m: 1:06.25 34.41 200m: 2:16.80 35.71 300m: 3:28.68 36.40 400m: 4:41.75 36.08

16. HAUPELTSHOFER Martina 93 Bezirksauswahl Schwaben 4:44.43 644 *
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.58 36.48 250m: 2:57.48 36.41 350m: 4:09.66 35.70

100m: 1:08.10 36.03 200m: 2:21.07 36.49 300m: 3:33.96 36.48 400m: 4:44.43 34.77

17. LINDKVIST Josefin 93 Ludvika Simsällskap Sweden 4:45.10 640 *
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.90 35.69 250m: 2:54.55 36.51 350m: 4:08.87 37.12

100m: 1:06.21 35.05 200m: 2:18.04 36.14 300m: 3:31.75 37.20 400m: 4:45.10 36.23

18. TUOVINEN Saija 93 Finland 4:45.67 636 *
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.87 35.72 250m: 2:55.04 36.71 350m: 4:09.66 37.11

100m: 1:06.15 34.74 200m: 2:18.33 36.46 300m: 3:32.55 37.51 400m: 4:45.67 36.01

19. HREN Vita 93 Branik Maribor 4:45.69 636 *
50m: 32.38 32.38 150m: 1:42.67 35.35 250m: 2:55.24 36.27 350m: 4:08.94 36.91

100m: 1:07.32 34.94 200m: 2:18.97 36.30 300m: 3:32.03 36.79 400m: 4:45.69 36.75

20. SCHARTOW Lena 94 Swim-Team Elmshorn 4:46.53 630 *
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.49 36.93 250m: 2:59.31 36.83 350m: 4:12.45 36.31

100m: 1:08.56 35.82 200m: 2:22.48 36.99 300m: 3:36.14 36.83 400m: 4:46.53 34.08

21. ROCK Jessica 93 DSW 1912 Darmstadt 4:50.57 604
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.88 36.71 250m: 2:58.53 36.82 350m: 4:13.78 37.47

100m: 1:08.17 35.99 200m: 2:21.71 36.83 300m: 3:36.31 37.78 400m: 4:50.57 36.79

22. EICHHORN Laura 94 Bezirksauswahl Schwaben 4:51.83 596
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.71 36.57 250m: 2:59.87 37.36 350m: 4:15.36 37.45

100m: 1:08.14 35.95 200m: 2:22.51 37.80 300m: 3:37.91 38.04 400m: 4:51.83 36.47

23. BECKER Ulrike 93 Bezirksauswahl Schwaben 4:53.35 587
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.79 36.86 250m: 3:01.08 37.50 350m: 4:17.39 37.89

100m: 1:08.93 36.39 200m: 2:23.58 37.79 300m: 3:39.50 38.42 400m: 4:53.35 35.96

24. SCHMIDT Sophie 94 F.L.N.S 4:54.80 579
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.73 37.20 250m: 3:01.19 37.74 350m: 4:17.30 37.68

100m: 1:08.53 35.94 200m: 2:23.45 37.72 300m: 3:39.62 38.43 400m: 4:54.80 37.50

25. STEINER Romie 94 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 5:00.32 547
50m: 34.40 34.40 150m: 1:49.68 38.43 250m: 3:06.40 38.60 350m: 4:23.51 38.33

100m: 1:11.25 36.85 200m: 2:27.80 38.12 300m: 3:45.18 38.78 400m: 5:00.32 36.81

26. SOARES MACHADO Marisa 94 Swimming Club "La Chiers" Differdange 5:06.98 512
50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.93 38.00 250m: 3:06.61 40.08 350m: 4:27.54 40.43

100m: 1:08.93 36.39 200m: 2:26.53 39.60 300m: 3:47.11 40.50 400m: 5:06.98 39.44
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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 4, Mädchen, 400m Freistil, 15 - 16 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. PREIS Patricia 94 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V. 5:11.98 G5
50m: 34.90 34.90 150m: 1:51.70 39.25 250m: 3:11.61 40.37 350m: 4:32.58 40.52

100m: 1:12.45 37.55 200m: 2:31.24 39.54 300m: 3:52.06 40.45 400m: 5:11.98 39.40

17 - 18 Jahre

1. CARQUET Elsa 91 Pôle espoir St.Etienne 4:26.12 786 *
50m: 30.71 30.71 150m: 1:37.57 33.58 250m: 2:45.32 33.79 350m: 3:53.11 33.67

100m: 1:03.99 33.28 200m: 2:11.53 33.96 300m: 3:19.44 34.12 400m: 4:26.12 33.01

2. EKELUND Rebecka 92 Skanes 4:28.13 769 *
50m: 30.74 30.74 150m: 1:37.93 33.77 250m: 2:46.84 34.35 350m: 3:55.40 33.98

100m: 1:04.16 33.42 200m: 2:12.49 34.56 300m: 3:21.42 34.58 400m: 4:28.13 32.73

Wettkampf 5 Männer, 200m Lagen 20 Jahre und jünger
17.4.09 Protokoll
CIJ - MEET Record - 15 2:11.77 KROON A. SWE Kirchberg 13.4.89
CIJ - MEET Record 16 2:09.55 PERSSON M. SWE Kirchberg 13.4.06
CIJ - MEET Record 17 - 18 2:06.23 KOCH Marco GER Kirchberg 25.4.08
CIJ - MEET Record 19 - 20 2:06.84 LEBHERZ Yannik GER Kirchberg 25.4.08

Jungen C4 - 15: 2:30.00  /  Jungen C3 16: 2:25.00  /  Jungen C2 17 - 18: 2:22.00  /  Jungen C1 19 - 20: 2:21.00

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

15 Jahre und jünger

1. FORSTER Philipp 94 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V.2:19.10 * 29.62 36.24 39.82 33.42
2. MOKICHEV Alexei 94 Finland 2:20.16 * 29.56 37.13 40.02 33.45
3. RAJKOVIC Denis 94 Olimpija Ljubljana 2:20.41 * 31.24 35.69 41.57 31.91
4. MAKINEN Jani 94 Finland 2:20.81 * 29.41 36.21 42.17 33.02
5. PORTEIX Julien 94 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon2:21.10 * 29.52 36.55 41.77 33.26
6. LOHMANN Steffen 94 Hamburger Swimmverband 2:23.43 * 30.25 37.38 43.04 32.76
7. BARTEL Claudius 94 DSW 1912 Darmstadt 2:25.25 * 33.07 37.49 42.29 32.40
8. KOSKI Jonne 94 Finland 2:27.21 * 30.05 38.50 45.21 33.45
9. HJELM Julius 94 Skanes 2:27.69 * 30.45 36.63 44.59 36.02

10. SIERCK Tobias 95 Swim-Team Elmshorn 2:28.99 * 30.64 38.68 46.43 33.24
11. LEDRU Anthony 94 Talintes club Natation 2:29.49 * 32.15 37.91 45.54 33.89
12. HARGENS Phil Niclas 95 Swim-Team Elmshorn 2:30.31 33.89 38.49 44.66 33.27
13. SCHMITT Gilles 94 F.L.N.S 2:30.54 33.36 40.10 42.80 34.28
14. BRANDENBURGER Pit 95 Swimming Luxembourg 2:31.44 32.93 40.39 44.09 34.03
15. MARCUS Norman 95 Hamburger Swimmverband 2:33.31 33.08 40.55 44.66 35.02
16. LONGOWSKI Miron 94 Landesauswahl Bremen 2:34.85 33.47 38.21 46.99 36.18
17. TILLY Lukas 94 Hofheimer SC 2:37.21 34.46 42.78 44.34 35.63
18. BELAJA Eric 95 DSW 1912 Darmstadt 2:37.32 33.22 44.44 44.29 35.37
19. HÜTTEL Adrian 94 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V.2:42.54 35.10 40.77 49.79 36.88
20. PREIN Thorben 95 DSW 1912 Darmstadt 2:43.56 36.40 43.44 44.41 39.31
21. BIVER Felix 95 Swimming Club "La Chiers" Differdange2:48.48 39.12 40.79 48.02 40.55
22. HAAS Nicolai 97 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V.2:55.69 38.73 45.81 52.07 39.08

16 Jahre

1. ANDERSSON Anton 93 Skanes 2:12.46 * 28.11 33.93 39.29 31.13
2. RUBET Alexandre 93 Pôle espoir St.Etienne 2:14.72 * 27.73 34.33 41.48 31.18
3. LAUKKANEN Jere 93 Finland 2:18.07 * 28.90 36.01 40.60 32.56
4. WIECHHUSEN Paul 93 Hamburger Swimmverband 2:18.56 * 28.98 38.26 38.24 33.08
5. MIKKONEN Kasperi 93 Koovee Tampere 2:20.66 * 30.19 35.75 43.00 31.72
6. PILPOLA Lauri 93 Finland 2:21.00 * 29.25 35.31 44.09 32.35
7. MATTSSON Matti 93 Finland 2:21.13 * 28.28 38.95 38.16 35.74
8. KLOTZ Jan-Christian 93 TV Wetzlar 1847 2:24.44 * 31.10 38.45 43.84 31.05
9. RIJKENS Hendrik 93 Swim-Team Elmshorn 2:25.03 30.94 37.82 44.63 31.64

10. ROSAIA Raffaele 93 Rari Nantes Novara 2:25.16 30.86 36.88 41.82 35.60
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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 5, Knaben, 200m Lagen, 16 Jahre

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

11. GRAF Jerôme 93 SV Rhenania Köln 2:25.22 31.69 38.31 41.92 33.30
12. CLAUSEN Lars 93 SV Rhenania Köln 2:27.31 32.53 39.12 41.25 34.41
13. HERR Maurice 93 Cercle de Natation Diekirch 2:27.60 30.97 39.55 43.22 33.86
14. VEIT Konstantin 93 TV Wetzlar 1847 2:30.62 31.27 42.38 43.01 33.96
15. PISTOR Simon 93 Hofheimer SC 2:32.08 30.36 40.63 45.93 35.16
16. BASLER Christian 93 TV Wetzlar 1847 2:32.30 32.60 38.60 46.49 34.61

17 - 18 Jahre

1. AHME Morten 91 Hamburger Swimmverband 2:09.87 * 27.19 33.06 39.34 30.28
2. BARONI Alex 92 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon2:12.43 * 27.71 34.75 38.72 31.25
3. HJELM Mans 92 Skanes 2:13.27 * 28.64 33.51 38.43 32.69
4. ZAREBSKI Pierre 92 Upsala Swimsällskap Sweden 2:14.78 * 29.53 34.62 38.26 32.37
5. LEINONEN Jussi 91 Finland 2:15.16 * 28.42 35.85 38.18 32.71
6. LÖHR Christopher 92 DSW 1912 Darmstadt 2:16.26 * 28.88 35.70 40.61 31.07
7. DOHN Alexander 91 DSW 1912 Darmstadt 2:16.65 * 28.27 35.90 39.58 32.90
8. MUMM Patrick 91 TSV RW Niebüll 2:17.24 * 28.87 35.12 42.28 30.97
9. GLIFBERG Martin 92 Skanes 2:17.91 * 30.57 40.77 36.08 30.49

10. JORGENSEN Makis 92 Skanes 2:18.19 * 29.06 38.19 39.53 31.41
11. FERRARI Geoffrey 92 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon2:18.99 * 30.21 38.43 38.60 31.75
12. SCHÄFER Sascha 91 Bezirksauswahl Schwaben 2:20.37 * 29.40 35.42 42.03 33.52
13. KALLIO Jami 92 Finland 2:21.05 * 29.63 38.07 40.69 32.66
14. VON PFALER Lauri 92 Finland 2:23.39 29.17 37.60 44.54 32.08
15. FAHRENBRUCH Walter 92 TV Wetzlar 1847 2:23.55 29.39 38.32 41.14 34.70
16. CRASEMANN Hendrik 92 Swim-Team Elmshorn 2:24.29 30.27 38.58 41.98 33.46
17. SCHAUDER Jonas 92 DSW 1912 Darmstadt 2:26.83 30.76 41.14 40.41 34.52

19 - 20 Jahre

1. LEBHERZ Yannick 89 DSW 1912 Darmstadt 2:02.06 MR * 25.80 30.65 36.62 28.99
2. WALLIN Christoffer 90 Skanes 2:07.88 * 27.41 32.45 37.73 30.29
3. CARNOL Laurent 89 F.L.N.S 2:10.19 * 28.60 35.26 35.89 30.44
4. SWIETLICKI Daniel 90 Landesauswahl Bremen 2:15.43 * 28.09 34.15 40.89 32.30
5. KURSCH Richard 90 DSW 1912 Darmstadt 2:17.24 * 29.72 34.87 41.40 31.25
6. LÖWEL Lukas 90 DSW 1912 Darmstadt 2:24.34 31.49 36.07 43.88 32.90
7. CRESNAR Dejvid 90 Branik Maribor 2:28.38 30.96 40.87 43.64 32.91
8. FRANK Niklas 90 Hofheimer SC 2:33.42 30.87 42.69 43.21 36.65

Wettkampf 6 Frauen, 200m Lagen 18 Jahre und jünger
17.4.09 Protokoll
CIJ - MEET Record - 13 2:23.52 KLINAR A. SLO Kirchberg 13.4.01
CIJ - MEET Record 14 2:24.95 MATTSSON I. SWE Kirchberg 13.4.99
CIJ - MEET Record 15 - 16 2:22.06 PIKKARAINEN Emilia FIN Kirchberg 25.4.08
CIJ - MEET Record 17 - 18 2:19.70 MEHLHORN A. GER Kirchberg 13.4.99

Mädchen C4 - 13: 2:46.00  /  Mädchen C3 14: 2:41.00  /  Mädchen C2 15 - 16: 2:36.00  /  Mädchen C1 17 - 18: 2:36.00

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

13 Jahre und jünger

1. OVASKA Janna 96 Finland 2:35.41 * 33.55 39.99 46.05 35.82
2. KNECHT Katharina 96 Hamburger Swimmverband 2:38.72 * 32.07 42.97 46.50 37.18
3. HOTTNER Lena 96 Bezirksauswahl Schwaben 2:38.98 * 34.03 42.84 44.29 37.82
4. MÖHRING Katja 96 Hamburger Swimmverband 2:39.37 * 35.45 42.53 45.63 35.76
5. SCHUNK Sina 96 Swim-Team Elmshorn 2:39.44 * 35.51 41.76 45.66 36.51
6. KERSCH Katrin 96 Swim-Team Elmshorn 2:40.26 * 33.89 42.49 47.13 36.75
7. BERMEL Lena-Sophie 96 Swim-Team Elmshorn 2:40.57 * 34.11 43.76 47.11 35.59
8. EVELYN Lukacs 97 JOVO sc Veolia 2:40.62 * 34.46 38.74 50.22 37.20
9. SOHRABI-ZADEH Mina 96 F.L.N.S 2:40.86 * 34.49 42.31 44.80 39.26

10. KETOLA Annika 96 Finland 2:42.99 * 37.96 44.46 44.99 35.58
11. PASSMANN Chiara 96 Hofheimer SC 2:46.41 34.98 45.15 47.92 38.36
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CIJ - MEET LUX 2009
Centre Aquatique de la Coque Kirchberg, 17. - 19.4.2009

Wettkampf 6, Mädchen, 200m Lagen, 13 Jahre und jünger

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

12. WELLMANN Sandra 96 Hofheimer SC 2:47.54 37.66 44.73 47.29 37.86
13. KÖSTER Jennifer 96 Landesauswahl Bremen 2:47.74 37.10 44.17 47.96 38.51
14. RITTER Sarina 96 Hofheimer SC 2:50.42 37.74 46.16 48.28 38.24
15. GEIST Vanessa 96 Bezirksauswahl Schwaben 2:52.55 36.32 45.27 51.46 39.50
16. JAAKKOLA Juulia 96 Finland 2:54.35 35.76 48.90 50.09 39.60
17. PENSEL Antonia 96 Bezirksauswahl Schwaben 2:55.07 37.19 47.27 51.81 38.80
18. PREIS Loraine 96 Swim-Club Wiesbaden 1911 e.V.2:56.00 36.09 45.46 53.72 40.73

14 Jahre

1. LAUKKANEN Jenna 95 Finland 2:24.85 MR * 30.83 37.68 41.13 35.21
2. ROCH Cassandra 95 F.L.N.S 2:33.93 * 32.25 39.25 46.19 36.24
3. WUNRAM Finnia 95 Swim-Team Elmshorn 2:35.06 * 34.16 41.56 44.72 34.62
4. PUTTONEN Inka-Liisa 95 Finland 2:35.69 * 32.75 41.66 45.35 35.93
5. SCHAUB Manya 95 Hamburger Swimmverband 2:36.12 * 34.77 41.34 45.45 34.56
6. BURKARD Kristin 95 Hamburger Swimmverband 2:37.31 * 33.10 41.45 47.41 35.35
7. VAISSE Sarah 95 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon2:38.06 * 33.73 41.49 44.78 38.06
8. POLIT Claire 95 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon2:38.57 * 33.65 43.97 42.90 38.05
9. UCAR Selma 95 Swimming Club of Tampere 2:40.69 * 33.32 43.41 48.27 35.69

10. RIIHO Fanni 95 Swimming Club of Tampere 2:42.34 33.38 42.67 50.14 36.15
11. TILLY Julia 95 Hofheimer SC 2:42.90 36.57 40.79 48.53 37.01
12. SPOHN Laura 95 DSW 1912 Darmstadt 2:43.58 36.07 43.52 45.97 38.02
13. THULL Andrea 95 Swimming Club "La Chiers" Differdange2:49.09 37.99 43.53 50.43 37.14
14. KLOTZ Eva-Maria 95 TV Wetzlar 1847 2:50.98 36.58 43.93 51.12 39.35

15 - 16 Jahre

1. LAUKKANEN Noora 93 Finland 2:26.05 * 31.11 38.71 40.78 35.45
2. YAMOUT Nibal 93 Comité Reg.Natat.du Longuedoc Roussillon2:26.91 * 31.81 39.36 41.26 34.48
3. KOLLANUS Kaisla 93 Finland 2:29.25 * 30.24 39.46 43.90 35.65
4. ROLKO Sarah 94 F.L.N.S 2:31.13 * 32.38 36.83 46.67 35.25
5. BOUCHARD Lucie 93 Pôle espoir St.Etienne 2:31.17 * 32.37 38.82 46.26 33.72
6. BOTT Shannan 93 Hamburger Swimmverband 2:32.71 * 33.08 39.37 45.18 35.08
7. WUNRAM Annika 93 Swim-Team Elmshorn 2:33.36 * 33.67 39.39 46.45 33.85
8. VALERI Cécilia 94 F.L.N.S 2:34.02 * 33.82 37.62 46.84 35.74
9. WALTZING Aurélie 93 F.L.N.S 2:34.37 * 32.17 41.11 44.41 36.68

10. KANGAS Karoliina 93 Finland 2:35.25 * 33.20 41.15 45.26 35.64
11. RUPP Michelle 93 DSW 1912 Darmstadt 2:36.00 *
12. WIESE Lenna-Karolin 93 Landesauswahl Bremen 2:36.13 33.99 42.94 44.24 34.96
13. KOTTISCH Veronika 93 SV Rhenania Köln 2:37.14 33.82 41.83 46.58 34.91
